
         PREFECTURE DE LA SARTHE

DIRECTION DES ACTIONS
INTERMINISTERIELLES
ET EUROPEENNES
Bureau de l'Environnement

Arrêté n° 08-5286 du 20 octobre 2008

OBJET : Installations classées pour la protection de l'environnement.
               Prescriptions complémentaires 
               (extension du périmètre d’épandage des boues de la station d’épuration)

                          Société ARJO WIGGINS LE BOURRAY à SAINT MARS LA BRIERE.

LE PREFET DE LA SARTHE
Chevalier de la Légion d'Honneur

VU le Code de l’Environnement. notamment le titre 1er du Livre V  relatif aux installations classées pour la
protection de l'environnement ;

VU la nomenclature des installations classées pour la protection de l'environnement ;

VU l'arrêté préfectoral n° 07-4964 du 28 septembre 2007 autorisant la société ARJO WIGGINS LE BOURRAY
SAS à exploiter ses activités situées à SAINT MARS LA BRIERE ;

VU l'arrêté préfectoral complémentaire n° 01-4415 du 16 octobre 2001 autorisant la société
ARJO WIGGINS LE BOURRAY SAS à épandre ses boues appelées BY CALCEL sur un périmètre de 5216 ha ;

VU l'arrêté préfectoral complémentaire n° 04-4813 du 20 octobre 2004 autorisant la société
ARJO WIGGINS LE BOURRAY SAS à étendre son périmètre d’épandage de ses boues appelées BY CALCEL
portant le périmètre à 5915 ha ;

VU l'arrêté préfectoral complémentaire n° 06-4138 du 24 juillet 2006 autorisant la société ARJO
WIGGINS LE BOURRAY SAS à étendre son périmètre d’épandage de ses boues appelées BY CALCEL portant
le périmètre à 6328,1 ha ;

VU l'arrêté préfectoral complémentaire n° 07-4965 du 28 septembre 2007 autorisant la société ARJO WIGGINS
LE BOURRAY SAS à étendre son périmètre d’épandage de ses boues appelées BY CALCEL portant le
périmètre à 7212,6 ha ;

VU la demande présentée par la société ARJO WIGGINS LE BOURRAY SAS en vue d'obtenir l'autorisation
d'étendre son périmètre d’épandage des boues issues du traitement des eaux de son établissement de
SAINT MARS LA BRIERE ;

VU les plans et documents annexés à cette demande ;

VU l'avis émis par M. le Directeur Régional de l'Industrie, de la Recherche et de l'Environnement des Pays de
la Loire ;

VU l’avis du Conseil Départemental de l’Environnement et des Risques Sanitaires et Technologiques réuni le 2
octobre 2008 ; 

CONSIDERANT que le projet d'arrêté a été soumis, après avis de l'instance susvisée, à l'exploitant qui a indiqué
par lettre du 16 octobre 2008 ne pas avoir d'observation à ce sujet ;

CONSIDERANT que l'installation est soumise à autorisation ;

CONSIDERANT qu’aux termes de l’article L.512.1 du Livre V du Code de l’Environnement relatif aux installations
classées pour la protection de l’environnement, l’autorisation ne peut être accordée que si les dangers ou
inconvénients de l’installation peuvent être prévenus par des mesures que spécifie l’arrêté préfectoral ;



CONSIDERANT que les conditions d’aménagement et d’exploitation, telles qu’elles sont définies par le présent
arrêté, permettent de prévenir les dangers et inconvénients de l’installation pour les intérêts mentionnés à l’article
L.511.1 du Livre V du Code de l’Environnement, notamment pour la commodité du voisinage, pour la santé, la
sécurité, la salubrité publiques et pour la protection de la nature et de l’environnement.

SUR PROPOSITION de M. le Secrétaire Général de la Préfecture ;

A R R E T E
----

ARTICLE 1

L’annexe 4 de l’arrêté n° 01-4415 du 16 octobre 2001 est annulée et remplacée par l’annexe jointe au présent
arrêté.
L’arrêté complémentaire n°07-4965 du 28 septembre 2007 est abrogé.

ARTICLE 2 - PUBLICITE DE L'ARRETE 

2.1 - A la mairie de Saint Mars la Brière

• une copie du présent arrêté est déposée pour pouvoir y être consultée ;

• un extrait de cet arrêté énumérant notamment les conditions techniques auxquelles l'installation est
soumise, est affiché pendant au moins un mois.

L'accomplissement de ces formalités est traduit par procès-verbal dressé par les soins du maire et transmis à
la préfecture - bureau de la protection de l'environnement.

2.2 - Un avis est inséré par les soins du préfet et aux frais de la société, dans deux journaux locaux ou régionaux
diffusés dans tout le département.

ARTICLE 3 - DIFFUSION

Une copie du présent arrêté est remise à l'exploitant. Ce document doit en permanence être en sa possession
et pouvoir être présenté à toute réquisition.

L'extrait de cet arrêté est affiché en permanence, de façon visible dans l'établissement par l'exploitant.

ARTICLE 4 - RECOURS

La présente décision peut faire l'objet d'un recours gracieux auprès du Préfet ou d'un recours hiérarchique auprès
du Ministre chargé des installations classées pour la protection de l'environnement. Elle peut, en vertu de l'article
L 514.6 du Code de l'Environnement être déférée auprès du Tribunal Administratif de Nantes. Le délai de recours
contentieux est de deux mois pour le demandeur ou l'exploitant et commence à courir du jour où la présente
décision est notifiée. Pour les tiers, personnes physiques ou morales, les communes intéressées, leurs
groupements ou syndicats, le délai de recours contentieux est de 4 ans à compter de la publication ou de
l'affichage de la présente décision, ce délai étant, le cas échéant, prolongé jusqu'à la fin d'une période de deux
années suivant la mise en activité de l'installation.

ARTICLE 5 - POUR APPLICATION 

Le Secrétaire Général de la Préfecture de la Sarthe, le Maire de SAINT MARS LA BRIERE, le Sous-Préfet de
l'Arrondissement, le Directeur Régional de l'Industrie, de la Recherche et de l'Environnement à Nantes,
l'Inspecteur des Installations classées au Mans, le Directeur Départemental de l'Agriculture et de la Forêt, le
Directeur Départemental des Affaires Sanitaires et Sociales, le Directeur Départemental de l'Équipement, le Chef
du Service Interministériel de Défense et de Protection Civile, le Directeur Départemental du Travail, de l'Emploi
et de la Formation Professionnelle, le Directeur Départemental des Services d'Incendie et de Secours, et le
Commandant du Groupement de Gendarmerie sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du
présent arrêté.

LE PREFET,
Pour le Préfet

Le Secrétaire Général

Signé : François RAVIER



Annexe 4 : Liste des parcelles cadastrales

N° 
Parcelle Commune Réf. Cadastrales

51-24 ALLONNES B 37  ZC 4 22 109
51-25 ALLONNES ZB 40
51-26 ALLONNES ZB 41
51-18 BALLON ZK 4  ZM 33
54-06 BALLON ZM 36 49
111-03B BALLON ZE 31
111-10 BALLON ZE 37 38
111-12 BALLON ZD 73
110-02 BALLON ZH 28 31 35
110-12 BALLON ZH 76
110-13 BALLON ZH 78 70
135-09 BALLON ZC 67
135-27 BALLON ZC 13
135-29 BALLON ZC 47
135-31 BALLON ZE 2 3
16-01 BOESSE LE SEC C 857
16-02 BOESSE LE SEC C 847 849
17-01 BOESSE LE SEC C 314 315 317 318 319 321 322 327 328 329 711 754
17-02 BOESSE LE SEC C 406
17-04 BOESSE LE SEC C 167 à 172 174 à 177 181 à 184 624 680 727
17-06 BOESSE LE SEC C 303 à 307 309 312 313 A 434
17-10 BOESSE LE SEC C 360
17-11 BOESSE LE SEC A 126 143 537 539 541
17-12 BOESSE LE SEC A 295 297 301
17-13 BOESSE LE SEC C 600 601 609 616 618 619 776
17-14 BOESSE LE SEC C 194 à 198 200 201 202 206 207 209 724
17-15 BOESSE LE SEC C 95 96 97 154 à 157 205 622 872
17-16 BOESSE LE SEC A 75 83 84 85 89
17-23 BOESSE LE SEC C 115 117 118 121 122 135 139 141 142 148 158 832
17-26 BOESSE LE SEC C 90 91 210 211 232 233
17-28 BOESSE LE SEC C 720 21 22 23 24
21-03 BOESSE LE SEC B 33 330 368  C 476 477 660 661 841 478
21-05 BOESSE LE SEC C 817 820 824 826 830  ZC 22
21-06 BOESSE LE SEC C 338 339
21-07 BOESSE LE SEC A 372
21-08 BOESSE LE SEC C 400 401 402 403 404 405 715
21-12 BOESSE LE SEC C 549 573 574 576 577 633 818 819 822
43-11 BOESSE LE SEC C 225 228 229 231 733
43-12 BOESSE LE SEC C 213 218 297 625 626 627 635
43-13 BOESSE LE SEC C 514 523 524 525 532 533 536
43-14 BOESSE LE SEC A 175 179 à 182
44-08 BOESSE LE SEC C 505 506 510 520 521
44-10 BOESSE LE SEC C 553 556 557 558 559 560 561 562 564 620 630 631 632 686 688 690
44-11 BOESSE LE SEC C 426 428 429 602 603 604
44-12 BOESSE LE SEC C 442 756
50-02 BOESSE LE SEC ZA 37 39
50-03 BOESSE LE SEC ZA 57 58
50-04 BOESSE LE SEC ZB 3 4 6
50-05 BOESSE LE SEC A 281 282 284 330
50-06 BOESSE LE SEC A 206 207 209 210 212 213 215 à 217 228 à 230 234 236 240 à 244 253

255 262 264 267 à 269  A 611 613
50-08 BOESSE LE SEC A 176 177 178
50-10 BOESSE LE SEC C 467 468 808
65-09 BOESSE LE SEC C 224 222 223 220 221 219
17-29 BOESSE LE SEC A 20 à 24
17-30 BOESSE LE SEC C 329/754
22-24 BOULOIRE ZK 11
22-25 BOULOIRE ZL 117
22-26 BOULOIRE ZL 116
22-27 BOULOIRE ZK 51 52 149
22-28 BOULOIRE ZI 166 167
22-29 BOULOIRE ZI 166 167
22-30 BOULOIRE ZI 166 167
22-31 BOULOIRE ZH 268
69-01 BOULOIRE ZI 150
69-02 BOULOIRE ZH 12
69-03 BOULOIRE ZW 64
69-04 BOULOIRE ZE 101 105 106 108 112
108-01 BOULOIRE ZA 9 11 27 28 2 1
108-02 BOULOIRE ZA 2 4
108-03 BOULOIRE ZH 5 9 43 44 47 261 264 272 306 307 324 325 261
108-06 BOULOIRE ZW 1



108-08 BOULOIRE ZB 49 51
18-18 BRIOSNES LES SABLES B 37 38 39 40 42 45 46 48 49 63 66 83 203 665 666
44-07 BRIOSNES LES SABLES A 91 92
34-01 CHALLES A 152 147 148 149 175 176 462 489
34-02 CHALLES 180 708 29 444 445 446 447 448 457 459 31 176 262
34-03 CHALLES A 711 516 713 32
34-04 CHALLES A 6 5 723 714 713 8 9 719 721 19
34-05 CHALLES A 206 207 211 258 259
34-06 CHALLES A 5 217
34-07 CHALLES A 209 186 261 260 216 213 214 258 217 207
34-08 CHALLES A 217
34-09 CHALLES A 177 262 264 265 263 227
34-10 CHALLES A 187 195
34-21 CHALLES B 709 178
8-03 CHALLES C 36 37 72 99 100 105 107 108 182 947 948 952 960 962 1052 1125
8-04 CHALLES B 204 à 215 222 227 à 238 241 242 529 533 534 536 546 548 550
8-05 CHALLES C 168 à 175, 191
8-07 CHALLES B 380 384 404 507 509 511 725
8-08 CHALLES B 260 502 522 628 672
8-09 CHALLES B 184
8-10 CHALLES B 185
8-11 CHALLES B 88
8-12 CHALLES B 1106 1099
8-13 CHALLES B 188 189 190 195 196 197 198
8-14 CHALLES D 669
8-15 CHALLES C 701/702 – D110/111/114/115/117/390/392
10-01 CHAPELLE SAINT REMY ZA 2
29-08 CHAPELLE SAINT REMY A 631 642 836 981
31-01 CHAPELLE SAINT REMY C 503
31-02 CHAPELLE SAINT REMY C 496
31-03 CHAPELLE SAINT REMY C 1113 1116 486 487 488 489
31-04 CHAPELLE SAINT REMY C 454 455 456 459
31-05 CHAPELLE SAINT REMY C 208 1006 451 1215
31-06 CHAPELLE SAINT REMY ZA 47 46 45 44
31-07 CHAPELLE SAINT REMY ZA 11 16 28
31-08 CHAPELLE SAINT REMY ZA 23 24
37-01 CHAPELLE SAINT REMY ZB 29 66
39-05 CHAPELLE SAINT REMY A 464 465 466 761
6-01 CHAPELLE SAINT REMY ZB 71 72
6-02 CHAPELLE SAINT REMY ZB 6
68-01 CHAPELLE SAINT REMY A 564 340 339 341
68-02 CHAPELLE SAINT REMY A 565 574 587 588 586
68-03 CHAPELLE SAINT REMY A 542 405 963
68-04 CHAPELLE SAINT REMY A 549 546
68-05 CHAPELLE SAINT REMY A 426 425
68-06 CHAPELLE SAINT REMY C 1199 66 67 53 716 51 47
68-07 CHAPELLE SAINT REMY A 869 702 872 717 716 723 724 729 725 730 731 728 727 722 603 602 594

1152 1154 1155 708
68-08 CHAPELLE SAINT REMY A 1035
68-09 CHAPELLE SAINT REMY B 594 592
68-10 CHAPELLE SAINT REMY B 30
68-11 CHAPELLE SAINT REMY B 571 470 59 664 56 57
68-12 CHAPELLE SAINT REMY B 662
68-13 CHAPELLE SAINT REMY B 575 572
68-14 CHAPELLE SAINT REMY B 108 422 106
103-01 CHAPELLE SAINT REMY A 208 209
103-02 CHAPELLE SAINT REMY A 211 213 214 215 1043 1044 1045 1213
113-02B CHAPELLE SAINT REMY A 455 456 457 458 1132 1134
118-11 CHAPELLE SAINT REMY B 101 109 110 111 481 540 – ZD 1
22-13 CONNERRE ZK 33  D 60
28-08 CONNERRE B 491
28-09 CONNERRE B 487 488
30-01 CONNERRE D 506 413 414 415 399 à 402
30-02 CONNERRE D 403 404 407 412 411 416 418 242 244 243 248 247
30-03 CONNERRE D 634 453 455 677 678 679 684 460
30-04 CONNERRE D 472 473 470
30-05 CONNERRE D 475
30-06 CONNERRE D 480
30-07 CONNERRE D 422 à 426 428 à 430 433 432 435 à 439 445 451
35-03 CONNERRE ZL 22 23 24
35-04 CONNERRE ZL 8
36-13 CONNERRE ZL 44 46
36-14 CONNERRE ZL 42
36-15 CONNERRE ZK 23
36-18 CONNERRE ZI 56 59 60 61
36-19 CONNERRE D 43 768 769 770  ZI 6 7 8
36-20 CONNERRE ZI 5 57
36-21 CONNERRE ZE 44 45 46 47
36-22 CONNERRE ZH 6



37-06 CONNERRE ZL 10 11 12
37-11 CONNERRE ZL 17 19
37-12 CONNERRE ZL 14
48-06 CONNERRE Z I361
48-07 CONNERRE ZA 3
6-03 CONNERRE ZA 7 33
6-07 CONNERRE ZI 26
6-08 CONNERRE ZA 17
36-23 CONNERRE
4-24 COURCEBOEUFS ZB 9
4-25 COURCEBOEUFS B 75  ZM 38
78-06 COURCEBOEUFS A 392 393
111-28 COURCEBOEUFS B 560 797
128-09 COURCEBOEUFS ZA 5 6
136-04 COURCEBOEUFS B 182 183 195 197 198 199 209 207 211 212 213
136-06 COURCEBOEUFS B 549 551
136-07 COURCEBOEUFS B 674
137-03 COURCEBOEUFS B 246 247 251 256 257 258 962 964 – ZD 32 47 56
137-13 COURCEBOEUFS B 101
138-08 COURCEBOEUFS A 896 897 900 901
138-09 COURCEBOEUFS A 546 730 732
138-11 COURCEBOEUFS A 564 565 621
138-15 COURCEBOEUFS A 338 339 340 743 746 748
23-05 DOLLON ZC 13
23-06 DOLLON ZC 13
23-07 DOLLON AB 163 192  D 383 384
23-10 DOLLON ZB 23
23-11 DOLLON ZB 11
23-12 DOLLON ZB 35
23-13 DOLLON ZB 31 32
23-14 DOLLON ZB 37 54
23-15 DOLLON ZA 25 26 27 28 116
23-16 DOLLON ZA 119 30
23-19 DOLLON ZA 22
23-20 DOLLON ZA 22
23-21 DOLLON ZA 19
23-22 DOLLON ZA 19
23-23 DOLLON ZA 19
23-25 DOLLON ZA 35
23-26 DOLLON ZA 38 37
23-27 DOLLON ZB 24
42-01 DOLLON ZI 54 56 64 65
42-02 DOLLON ZB 16
59-02 DOLLON ZC 23
59-03 DOLLON ZC 50
59-04 DOLLON AB 42
59-05 DOLLON A 253 258
60-05 DOLLON ZC 27  ZD 1
117-01 DOLLON ZA 32 110 113 132
117-05 DOLLON ZA 42
117-101 DOLLON ZA 95
118-02 DOLLON ZI 44 71 75 89
118-05 DOLLON ZA 144
118-06 DOLLON ZB 18 33 39 50
118-08 DOLLON ZI 51 83
70-02 DOLLON B 212 214 215
70-15 DOLLON B 341 336 337 338 479
70-16 DOLLON B 443
115-01 DOLLON ZE 16 17 72 113
115-02 DOLLON B 302 531 532 533
115-04 DOLLON B 8
38-17 DOLLON ZH 23 27
127-04 DOLLON B 227 228 229 230 233
127-06 DOLLON B 406 407 408 409 412 419 420
127-17 DOLLON B 424 426 432 433 434 492 534
127-24 DOLLON C 492 à 495 696 698 699 700 703 704 706 819 932
37-02 DUNEAU C 120
60-01 DUNEAU B 63 64 66 69 70 71 72  74 76 à 83 105 107 443 447 744 1363 108 109
60-02 DUNEAU B 63 64 66 69 70 71 72  74 76 à 83 105 107 443 447 744 1363 108 109
60-03 DUNEAU B 63 64 66 69 70 71 72  74 76 à 83 105 107 443 447 744 1363 108 109
117-02 DUNEAU C 24 25 26
117-03 DUNEAU C 2 3 4 233 234 235 437 680 681 702 704
117-04 DUNEAU C 258 – B 243 245 254 255 256 257 398 739 740
117-07 DUNEAU B 494 498 504
117-08 DUNEAU C 740
13-03 FATINES ZA 63  AI 63  AK 71 77 93
14-03 FATINES ZA 7 8 79 114 117
14-04 FATINES ZA 14 103
14-05 FATINES ZA 56 60



15-02 FATINES ZA 25 33 37 39 87 139
15-04 FATINES ZE 114 91 111
15-05 FATINES A5 ZE 49
15-07 FATINES ZE 6
15-08 FATINES ZA 89
15-10 FATINES ZA 104 105 106
6-10 FATINES ZD 33
7-03 FATINES ZC 6 9 57
7-09 FATINES ZH 21
7-13 FATINES A 29 30 31 1124
7-14 FATINES ZD 215 35
7-15 FATINES ZC 178 179
7-14B FATINES ZD 32/111
105-01 FATINES ZC 36 37 54 172 12
105-03 FATINES ZB 61
105-103 FATINES ZD 12
105-301 FATINES ZB 11 12
102-01 FATINES ZA 21 141 143 168
102-02 FATINES ZA 22 34 69
103-03 FATINES ZC 4 166
102-04 FATINES ZA 35
102-05 FATINES ZC 61 111
102-06 FATINES ZE 39 40
102-07 FATINES A 40 -  ZD 61 65 -  ZE 44 48
102-17 FATINES ZD 1 2 4
102-20 FATINES ZA 51
102-24 FATINES ZB 5
102-03 FATINES ZC 4 166
44-02 JAUZE B 39 41 42 à 46 103 114 113
44-03 JAUZE ZA 12 15 16 23 25
44-04 JAUZE B 90 91 92 97 92
44-06 JAUZE A 170 173 179
47-10 LA BAZOGE ZB 30
51-02 LA BAZOGE ZO 114, 115, 108, 16
51-03 LA BAZOGE YA 2
51-04 LA BAZOGE ZC 3 5 ZE 9, 10, 12, 13, 14, 32
51-08 LA BAZOGE ZV 30
51-09 LA BAZOGE ZC 11 ZD 32  ZD 70
51-10 LA BAZOGE ZD 31
51-11 LA BAZOGE ZD 39
51-14 LA BAZOGE ZB 25
51-17 LA BAZOGE ZI 56 + REMEMBREMENT
51-19 LA BAZOGE ZR 20
85-01 LA BAZOGE YM 3
85-02 LA BAZOGE YM 9 12
85-03 LA BAZOGE YM 8
92-02a LA BAZOGE YC 6 7
84-02 LA BAZOGE YK 16
84-03 LA BAZOGE YK 13
84-05 LA BAZOGE YKL 33
89-14 LA BAZOGE ZR 15
89-15 LA BAZOGE ZR 37
89-21 LA BAZOGE E 1012
83-01 LA BAZOGE YL 12 13 14 15
83-03 LA BAZOGE YK 4 26 27
83-04 LA BAZOGE YI 36 37 39
83-05 LA BAZOGE YI 10
83-06 LA BAZOGE YB 22
83-09 LA BAZOGE AD 157 158 YH 36
83-10 LA BAZOGE YH 15
83-15 LA BAZOGE YH 3 29 37 38
83-19 LA BAZOGE YI 16
75-12 LA BAZOGE YI 35 44
73-01 LA BAZOGE ZR 6 7
73-09 LA BAZOGE ZN 2
80-03 LA BAZOGE ZD 3 8
80-04 LA BAZOGE ZD 24
80-05 LA BAZOGE ZD 26 27
80-06 LA BAZOGE ZD 81
80-07 LA BAZOGE ZD 42 45
80-08 LA BAZOGE ZD 50
80-09 LA BAZOGE A 245 ZD 55
80-10 LA BAZOGE ZR 75
80-12 LA BAZOGE ZT 84
80-13 LA BAZOGE ZT 17 18
80-14 LA BAZOGE ZW 40 113
80-15 LA BAZOGE ZW 25 52 53
80-16 LA BAZOGE YA 137
80-17 LA BAZOGE ZD 7 8 9



80-18 LA BAZOGE ZD 62
80-22 LA BAZOGE ZD 16
114-01 LA BAZOGE YE 29
114-02 LA BAZOGE YI 6
114-03 LA BAZOGE YE 26
114-05 LA BAZOGE YE 8 11 12
84-24 LA BAZOGE YI 55
110-05 LA BAZOGE YE 6
110-10 LA BAZOGE YE 33
110-11 LA BAZOGE YE 32
135-25 LA BAZOGE YI 56 57
133-01 LA BAZOGE ZY 14 15 36 51 53
133-05 LA BAZOGE ZS 78
50-11 La BOSSE B 43 42 88 87 89 90 84
50-12 La BOSSE B 61 46 47 56 58 57 48 49 53 54
50-13 La BOSSE C 124 126 128 621  B 97 482 77 78
50-14 La BOSSE A 326
50-15 La BOSSE A 313 315 316 342 729 730
50-16 La BOSSE A 305 3077 308 309 675  D 755 756 761 575
50-22 La BOSSE B 185 186 187 494
50-23 La BOSSE A 169 183 à 186 194 200 à 203 696 698 713 715 719
50-24 La BOSSE A 91 86 90
50-26 La BOSSE A 501
50-27 La BOSSE A 512 513
50-28 La BOSSE A 404 405 406 460 461 493 494 495
50-31 La BOSSE A 426 424 427 442 422 421 440
50-32 La BOSSE A 507 661 663 664 666 438 439 428
67-01 La BOSSE A 445 446 447 448 451 452 453 454 458
67-02 La BOSSE A 450 471 470
67-03 La BOSSE A 472
67-04 La BOSSE A 359 473 474 475 476 477 481 482 483 488 489
67-05 La BOSSE A 346 349 350 354 355 357 358 491
67-06 La BOSSE A 150 152 155 158 159 160 161 166 167 168 742 744 752
53-04 LA GUIERCHE ZC 8
54-09 LA GUIERCHE ZB 18
56-09 LA GUIERCHE ZE 20
56-10 LA GUIERCHE ZD 32 33 40
56-11 LA GUIERCHE ZL 48
66-05 LAVARE ZD 20-16-83-14
66-06 LAVARE ZC 6-17
66-07 LAVARE ZD 55
66-08 LAVARE ZD 41
66-09 LAVARE ZD 70
66-10 LAVARE ZD 79-80
66-11 LAVARE ZE 40
66-12 LAVARE ZO 67-39
66-13 LAVARE ZP 15-17
66-14 LAVARE ZP 18
66-15 LAVARE ZN 21
66-16 LAVARE ZN 16
70-03 LAVARE ZX 36 37
70-04 LAVARE ZW 1 18
70-05 LAVARE ZX 3 7 8 2 23 12 21 22 24 28 27 29 30
70-08 LAVARE ZV 10
70-09 LAVARE ZV 2 3 4 B 649 778 781
115-09 LAVARE ZB 29
115-10 LAVARE ZB 1
115-11 LAVARE ZA 16 19 22 32
32-01 LE BREIL SUR MERIZE C 144 à 149 163 à 167 171 172 173 181 182 697 698
32-02 LE BREIL SUR MERIZE C 281 à 286 292 293 294 297 299 à  311 459 492 240 à 248  319 320
32-03 LE BREIL SUR MERIZE C 187 188 189 236 237 238 239 252 253 254 255 273 275 276 463 610 688

692
32-08 LE BREIL SUR MERIZE D 98 106 108 126 127
32-09 LE BREIL SUR MERIZE D 58 à 61 97 652
32-10 LE BREIL SUR MERIZE D 50 51 52 53 55 56 57
32-11 LE BREIL SUR MERIZE D 38 752 24 30 à 33  40 à 43
32-12 LE BREIL SUR MERIZE D 35 36 39
32-13 LE BREIL SUR MERIZE D 118 à 124 131 à 136 140 665 à 668 864 865 869 870 159 163 à 168 174

177 180
32-14 LE BREIL SUR MERIZE B 113 à 116 130 132 133 135 137 336 363  363 458 467 478
32-15 LE BREIL SUR MERIZE B 53 54 55 56 129 141
32-16 LE BREIL SUR MERIZE A 16 29 30 32  32 à 36 45 60 61 195 à 200 203 959 960 1271
32-17 LE BREIL SUR MERIZE ZB 38 43 46 62 66
32-18 LE BREIL SUR MERIZE D 319 325 326 327 763
33-01 LE BREIL SUR MERIZE B 148 175 174 176 173 162
33-06 LE BREIL SUR MERIZE B 276 281 292 294
33-07 LE BREIL SUR MERIZE C 209 679
33-08 LE BREIL SUR MERIZE B 40
69-05 LE BREIL SUR MERIZE ZB 72



69-06 LE BREIL SUR MERIZE C 424
69-07 LE BREIL SUR MERIZE ZB 2 3 4 28 39 51 52
69-08 LE BREIL SUR MERIZE D 222 233 842 860
69-09 LE BREIL SUR MERIZE D 232 152 151 149 310 309
69-10 LE BREIL SUR MERIZE D 758
69-11 LE BREIL SUR MERIZE D 317 318
69-12 LE BREIL SUR MERIZE D 323
69-13 LE BREIL SUR MERIZE ZB 9
69-14 LE BREIL SUR MERIZE ZE 33
108-11 LE BREIL SUR MERIZE ZA 1
108-12 LE BREIL SUR MERIZE ZA 3
129-05 LE BREIL SUR MERIZE D 414 508 511 513 à 518 535 536 537 733 735 882
129-19 LE BREIL SUR MERIZE D 355 356 405 à408 418 419
129-20 LE BREIL SUR MERIZE D 401 à 404 420 421
129-21 LE BREIL SUR MERIZE D 397 426 440
129-22 LE BREIL SUR MERIZE D 845 847 886 888
63-04 LE GRAND LUCE A 175
63-05 LE GRAND LUCE A 75
63-06 LE GRAND LUCE A 42
63-07 LE GRAND LUCE A 71 59
63-08 LE GRAND LUCE A 105
63-09 LE GRAND LUCE A 334 345
63-10 LE GRAND LUCE B 191 192
63-11 LE GRAND LUCE B 188 189 680
63-12 LE GRAND LUCE B 182 183 185
107-11 LE GRAND LUCE B 280 281 282
107-30 LE GRAND LUCE B 560
34-22 LE GRAND LUCE D 32
34-23 LE GRAND LUCE C 56
34-24 LE GRAND LUCE C 198 199 205 321
23-08 LE LUART A 92 94 98 100 101 102 103 761
59-01 LE LUART A 20 21 22 23 24 52
60-04 LE LUART A 249 274 276 281 624
60-07 LE LUART A 356 à 360 371 373 376 377 378B 384A
60-08 LE LUART A 283
10-02 LOMBRON ZP 85 86
10-03 LOMBRON ZP 85 86
10-04 LOMBRON ZP 37 38
10-05 LOMBRON ZO 11 13 24 28
10-06 LOMBRON ZO 11 13 24 28
10-07 LOMBRON ZK 7 16 18 21 80 82 83 86
10-08 LOMBRON ZK 7 16 18 21 80 82 83 86
14-01 LOMBRON ZT 7
14-02 LOMBRON ZT 69 70
20-03 LOMBRON ZR 6 7
20-04 LOMBRON ZR 6 7
20-05 LOMBRON ZR 17
29-01 LOMBRON ZB 17 18 21
29-02 LOMBRON ZW 57 94
29-03 LOMBRON ZX 9
3-01 LOMBRON ZP 2 54 56 68 89
3-02 LOMBRON ZO 6 7
3-03 LOMBRON ZM 23 24 26
3-04 LOMBRON ZL 19 26 27 34  ZB 8 9 10 11 12
31-09 LOMBRON ZA 43
31-10 LOMBRON ZA 25 45
31-11 LOMBRON ZA 5 7 6
31-12 LOMBRON ZA 19
4-02 LOMBRON ZP 65 66
4-05 LOMBRON ZT 80 81
4-08 LOMBRON ZO 116
4-11 LOMBRON ZP 28 ZP 31A 31B
4-12 LOMBRON ZO 45
4-22 LOMBRON ZK 9
45-04 LOMBRON D 30 882
45-05 LOMBRON ZS 2 3 4  B 705 706 745
45-12 LOMBRON A 4  C 722
48-01 LOMBRON ZI 4
48-02 LOMBRON ZH 12
48-03 LOMBRON ZH 10
48-04 LOMBRON ZH 11
48-05 LOMBRON ZH 7 ZB 69
62-01 LOMBRON ZR 8
6-14 LOMBRON B 603/608
116-09 LOMBRON ZM 6 7 51 84 85
116-12 LOMBRON ZO 27 83 
116-14 LOMBRON ZP 45 47 48 71
116-15 LOMBRON ZP 4 5 6
116-16 LOMBRON ZP 13



116-17 LOMBRON ZP 12
116-19 LOMBRON ZP 22 ZR 12
116-20 LOMBRON ZR 14 15
112-01 LOMBRON ZW 87 88 178
112-06 LOMBRON ZT 43
112-10 LOMBRON ZX 53
112-11 LOMBRON XZ 61
112-12 LOMBRON ZW 59 54
112-13 LOMBRON ZW 44 45 51
126-15 LOMBRON ZD 2 3 19 20
126-19 LOMBRON ZS 6 8
54-05 MEURCE ZI 26
51-22 MEZIERES SUR PONTHOUIN C 295 502 503 504 508 531 533 534 538 542 734 737
54-07 MEZIERES SUR PONTHOUIN C 112
54-08 MEZIERES SUR PONTHOUIN C 296
46-01 MONTBIZOT ZD 8 9 26 34 49
46-03 MONTBIZOT ZD 10 14 19 67
46-07 MONTBIZOT ZB 25 26 27
46-08 MONTBIZOT ZA 13
51-01 MONTBIZOT ZB 1
52-01 MONTBIZOT ZC 1 5 6
52-02 MONTBIZOT ZD1 4
52-03 MONTBIZOT ZE 6 7 70
52-06 MONTBIZOT ZH 13 18
52-07 MONTBIZOT ZE 24
52-08 MONTBIZOT ZC 20
53-01 MONTBIZOT ZC 34 36 38 23
53-02 MONTBIZOT ZE 72 73  ZC 16
53-03 MONTBIZOT ZI 34
54-01 MONTBIZOT ZA 7 8
54-02 MONTBIZOT ZA 6
54-03 MONTBIZOT ZC 16 17
56-12 MONTBIZOT ZI 7
56-13 MONTBIZOT ZK 5 20 21
57-01 MONTBIZOT ZB 7 11 9
57-02 MONTBIZOT ZB 20 21 22 23 24
57-03 MONTBIZOT ZB 21
57-04 MONTBIZOT ZB 26 27
46-02 MONTBIZOT ZK 1
53-07 MONTBIZOT ZI 79
19-07 MONTFORT-LE-GESNOIS ZA 26
19-08 MONTFORT-LE-GESNOIS ZA 26
3-05 MONTFORT-LE-GESNOIS ZL 24  ZC 4 5 6 9 11 12 14 15 16 17 25 27 29 44 47
3-06 MONTFORT-LE-GESNOIS AM 80 206  B 120 355
4-03 MONTFORT-LE-GESNOIS ZA 15 ZN 63
6-34 MONTFORT-LE-GESNOIS ZD 17
1-01 MONTFORT-LE-GESNOIS ZB 14 16
3-07 MONTFORT-LE-GESNOIS B 123/124/354/352/515
27-01 NUILLE LE JALAIS B 349 617 616 619 354 733
27-02 NUILLE LE JALAIS B 658 651 304 306 3300 301
27-07 NUILLE LE JALAIS 807 184 185 186 à 197 247 à 255 264 267 268 273 276 565 566 715 816

814 668 1005
35-01 NUILLE LE JALAIS A 55 56 57 59 61 64
35-02 NUILLE LE JALAIS A 37 38 39 40 42 44
35-05 NUILLE LE JALAIS A 1 2 3 335 337 341 9 18 19 346 21 36 22 26 27
35-12 NUILLE LE JALAIS A 77
37-13 NUILLE LE JALAIS A 49 50 52 53 54 170 171 173 174 175
38-04 NUILLE LE JALAIS A 326
38-05 NUILLE LE JALAIS A 217 218 229 325
38-06 NUILLE LE JALAIS A 147 148 149 299
38-07 NUILLE LE JALAIS A 150 151 152
38-08 NUILLE LE JALAIS A 192 193
38-09 NUILLE LE JALAIS A 206 198 196 197 180
38-10 NUILLE LE JALAIS A 170 171 167
38-11 NUILLE LE JALAIS A 163 165
38-12 NUILLE LE JALAIS A 157 158 159 191 192 190 187 188 183 186
38-14 NUILLE LE JALAIS A 116 131 127 130 132 133 134
123-03 NUILLE LE JALAIS A 145
123-05 NUILLE LE JALAIS B 115 119 120 122 400 401 576
123-14 NUILLE LE JALAIS B 366 367 368 369 370 371 372 376 377 391 411 412 413 414
123-15 NUILLE LE JALAIS B 416 418 419 420 436 437 438 439 793 831 833 916
123-16 NUILLE LE JALAIS B 362 362 364 365 417 431 432 433 434
39-01 PREVELLES ZE 16 17
39-03 PREVELLES ZE 25 40
43-01 PREVELLES ZD 1 70 74
61-02 PREVELLES ZB 11
61-03 PREVELLES ZB 124 125 30
61-04 PREVELLES ZB 28 29 58
61-05 PREVELLES ZE 11



61-06 PREVELLES ZB 9 10
61-07 PREVELLES ZB 7 8
61-08 PREVELLES ZA 134
61-09 PREVELLES ZA 57
61-10 PREVELLES ZA 13 123 124
61-11 PREVELLES ZA 28
61-12 PREVELLES ZA 23
61-13 PREVELLES ZA 29 37 132
61-14 PREVELLES ZA 33 34
103-18 PREVELLES ZC 88
119-04 PREVELLES ZD 80
119-06 PREVELLES ZD 8
119-07 PREVELLES ZE 26 63 69
44-01 SAINT AIGNAN ZL 26
51-20 SAINT AIGNAN ZA 68
50-18 SAINT AUBIN DES COUDRAIS B 162 à 165  D 575 576 577 579 580 581 583 583 587 724 725
50-19 SAINT AUBIN DES COUDRAIS D 549 550 561
50-20 SAINT AUBIN DES COUDRAIS D 584 532
50-21 SAINT AUBIN DES COUDRAIS D 363
50-25 SAINT AUBIN DES COUDRAIS A 231 235 238 677 680  D 446 447 450 463 784
29-04 SAINT CELERIN B 304 306 307 319 763 764
29-05 SAINT CELERIN B 293 297 298
29-06 SAINT CELERIN A 482 597 608 609 611 614 616
29-07 SAINT CELERIN B 425 432 434 à 445 460 461 463 475 476 480 481 564 578 581 778 à 780

785 809 810  1074 1078 1080 1082 1083 1085 1087 1089 1103
39-02 SAINT CELERIN ZE 41  ZA 6
39-04 SAINT CELERIN C 758  B 287 288 289 291 292
39-06 SAINT CELERIN B 518 519 549 550
39-07 SAINT CELERIN C 43 44 45 46
39-08 SAINT CELERIN C 48 49 47
39-09 SAINT CELERIN C 58 56 54 55 59
39-10 SAINT CELERIN C 88 89 124 126 127 135
39-11 SAINT CELERIN C 137 138 139 140
39-12 SAINT CELERIN C 124 126 127
39-13 SAINT CELERIN C 162 165 167 168 163
39-14 SAINT CELERIN C 164
40-01 SAINT CELERIN B 609
40-02 SAINT CELERIN B 770 771 773 774 726 727
40-03 SAINT CELERIN B 427 428 429 431
40-04 SAINT CELERIN B 565
40-05 SAINT CELERIN B 562 566 514 590 591 583 582 588 567
40-06 SAINT CELERIN B 552
40-07 SAINT CELERIN B 542 541 533 534 540 535 536 537 539
40-08 SAINT CELERIN A 250 426 427 474 485 480
40-09 SAINT CELERIN C 12 520 521 881 882 883 8 10 11 13 618 610
40-11 SAINT CELERIN C 17
45-01 SAINT CELERIN A 1 2 3  C 501  B 746 749
45-02 SAINT CELERIN C 822 828
45-03 SAINT CELERIN C 193 194 201 202 203 210 212 690 692
45-11 SAINT CELERIN C 498 499 500  B 752
39-15 SAINT CELERIN B 245
39-16 SAINT CELERIN B 1018 302 303 396
39-17 SAINT CELERIN B 320 318 310
39-18 SAINT CELERIN B 1016
68-15 SAINT CELERIN B 342
61-15 SAINT CELERIN B 224 226 227 228 229 238 243
113-01 SAINT CELERIN B 1144 1142
113-02A SAINT CELERIN B 346 311 314 333 334 335 336
39-19 SAINT CELERIN C 470
39-23 SAINT CELERIN C 2 222
119-02 SAINT CELERIN B 1 2 3 5 6 7 10 11 12 13 14 17 18 19 768
119-08 SAINT CELERIN F 259 – A 332 335 336 337
119-10 SAINT CELERIN A 339 355 356 357 364
129-24 SAINT CELERIN A 62 à 66 71 72 75 537 538 772 773 844
129-26 SAINT CELERIN C 326 327 328 330 332 333 334 349 568 569
129-29 SAINT CELERIN 580 611 612 615 651 663 834 837 861 à 864 877 878
129-30 SAINT CELERIN C 614 615
129-36 SAINT CELERIN B 356 366 367
129-43 SAINT CELERIN B 370 406 407
15-01 SAINT CORNEILLE ZH 15
18-10 SAINT CORNEILLE ZK 20 59
18-11 SAINT CORNEILLE ZK 11
18-14 SAINT CORNEILLE ZK 22
19-01 SAINT CORNEILLE ZD 78
19-02 SAINT CORNEILLE ZD 40
19-03 SAINT CORNEILLE ZD 56
19-04 SAINT CORNEILLE ZD 114 59
19-06 SAINT CORNEILLE B 962
20-01 SAINT CORNEILLE ZB 16



20-02 SAINT CORNEILLE ZB 14
4-01 SAINT CORNEILLE ZC 19A
4-04 SAINT CORNEILLE ZC 25 26 28 29 19C 18C
4-06 SAINT CORNEILLE ZB 20
4-07 SAINT CORNEILLE ZB 26
4-13 SAINT CORNEILLE ZD 31 32 107 39 110
4-14 SAINT CORNEILLE ZL 21 22
4-15 SAINT CORNEILLE ZL 25 26
4-16 SAINT CORNEILLE ZD 8
4-17 SAINT CORNEILLE ZC34E 34D 34C 34B 34A 32 30 18E
4-27 SAINT CORNEILLE ZB 23 44
7-04 SAINT CORNEILLE ZC 11 15 163 164  A 337 1138
7-05 SAINT CORNEILLE ZB 45 68 70 71 72 1217 1219 1283
7-08 SAINT CORNEILLE B 861 ZH 18 19 20
7-10 SAINT CORNEILLE B 216 923 224  ZH 27 28 29
20-06 SAINT CORNEILLE ZB 14
1-02 SAINT CORNEILLE ZH 34
20-07 SAINT CORNEILLE ZD 40
71-02 SAINT CORNEILLE ZK 16/17/18
71-03 SAINT CORNEILLE ZK 4
71-04 SAINT CORNEILLE ZK 53
71-05 SAINT CORNEILLE ZK 51/52
71-07 SAINT CORNEILLE ZK 2
106-01 SAINT CORNEILLE ZI 13 14
106-02 SAINT CORNEILLE ZI 8 11
102-10 SAINT CORNEILLE ZH 2
102-11 SAINT CORNEILLE B 590 998 1009 1010 1011 1012 – ZI 27
104-02 SAINT CORNEILLE ZI 34 35
104-03 SAINT CORNEILLE ZL 34 33 30 
104-04 SAINT CORNEILLE ZL 11 52 57 59
104-05 SAINT CORNEILLE ZL 47
104-07 SAINT CORNEILLE ZK 57
104-09 SAINT CORNEILLE ZD 1
104-10 SAINT CORNEILLE ZK 27
41-11 SAINT DENIS DES COUDRAIS A 188 189 190 191 192 193 454
42-17 SAINT DENIS DES COUDRAIS B 110 111 112 487 488 489 490
42-18 SAINT DENIS DES COUDRAIS A 205 206 547 549
42-19 SAINT DENIS DES COUDRAIS B 157 159 187 188 455 456 460 461 478 480 485
42-20 SAINT DENIS DES COUDRAIS B 103 415 418 422 434
43-07 SAINT DENIS DES COUDRAIS A 270 271 273 à 276
50-33 SAINT DENIS DES COUDRAIS A 493 496 499
50-34 SAINT DENIS DES COUDRAIS A 54 53 134
50-37 SAINT DENIS DES COUDRAIS A111 112 119 120
50-41 SAINT DENIS DES COUDRAIS B 83 86
50-42 SAINT DENIS DES COUDRAIS B 4 5 6 8 9 10 11
50-43 SAINT DENIS DES COUDRAIS B 1 2 3
50-47 SAINT DENIS DES COUDRAIS A 434 435 432 664 660 667 127
50-48 SAINT DENIS DES COUDRAIS A 62 63 65 66 81 83 84 85 86 121 124 489 498
50-38 SAINT GEORGES DU ROSAY C 167 169 166 172 171 180
50-39 SAINT GEORGES DU ROSAY C 2 175 176 178 143 144 145
50-45 SAINT GEORGES DU ROSAY C 206 212 740 741
17-20 SAINT HILAIRE DE LIERRU ZA 1 8
17-24 SAINT HILAIRE DE LIERRU ZD 6
21-01 SAINT HILAIRE DE LIERRU ZA 7 45
21-02 SAINT HILAIRE DE LIERRU ZD 7 46
21-14 SAINT HILAIRE DE LIERRU ZA 2
21-16 SAINT HILAIRE DE LIERRU ZA 4
21-17 SAINT HILAIRE DE LIERRU ZA 46
21-18 SAINT HILAIRE DE LIERRU ZA 51
51-05 SAINTE JAMME SUR SARTHE ZA 10
51-06 SAINTE JAMME SUR SARTHE REMEMBREMENT EN COURS
51-07 SAINTE JAMME SUR SARTHE B 318 319  ZA 10
51-21 SAINTE JAMME SUR SARTHE B 562 + REMEMBREMENT EN COURS
56-01 SAINTE JAMME SUR SARTHE B 291
56-02 SAINTE JAMME SUR SARTHE B 262
56-03 SAINTE JAMME SUR SARTHE B 260
56-04 SAINTE JAMME SUR SARTHE B 435
56-05 SAINTE JAMME SUR SARTHE B 227
56-06 SAINTE JAMME SUR SARTHE B 201
56-07 SAINTE JAMME SUR SARTHE B 103
58-01 SAINTE JAMME SUR SARTHE B 255 497 509 511 504 502 409
58-02 SAINTE JAMME SUR SARTHE A 142
58-03 SAINTE JAMME SUR SARTHE A 128 590 424 618 615 587
58-05 SAINTE JAMME SUR SARTHE B 45
58-06 SAINTE JAMME SUR SARTHE B 30 31
64-01 SAINTE JAMME SUR SARTHE ZE 5
64-02 SAINTE JAMME SUR SARTHE A 143 606 608
64-03 SAINTE JAMME SUR SARTHE ZE 76
64-04 SAINTE JAMME SUR SARTHE ZE 78



64-05 SAINTE JAMME SUR SARTHE ZE 80
64-06 SAINTE JAMME SUR SARTHE AD 581 582
64-08 SAINTE JAMME SUR SARTHE ZE 48
56-14 SAINTE JAMME SUR SARTHE B 262
130-01 SAINTE JAMME SUR SARTHE ZC 6
130-05 SAINTE JAMME SUR SARTHE A 203 – ZI 31 34
130-06 SAINTE JAMME SUR SARTHE A 516 – ZI 43
130-07 SAINTE JAMME SUR SARTHE A 470
135-01 SAINTE JAMME SUR SARTHE ZD 11
135-34 SAINTE JAMME SUR SARTHE ZD 34
47-01 SAINT JEAN D ASSE C 55 62 688
47-02 SAINT JEAN D ASSE C 418 419 421 423 425 427 429 430 430 432 433 434 435 436 490 491 508

509 510 512 513 514 515 538 539 661 667
47-04 SAINT JEAN D ASSE C 438 440 441 443 à 460 463 472 474 476 477 478 520 633 636
79-01 SAINT JEAN D ASSE YA 40/43 –ZI 1 
79-04 SAINT JEAN D ASSE YA 33
79-05 SAINT JEAN D ASSE ZX 23/28
79-07 SAINT JEAN D ASSE ZY 15/16
79-12 SAINT JEAN D ASSE YB 57
130-08 SAINT JEAN D’ASSE ZT 32
12-04 SAINT MARS LA BRIERE A 198
12-05 SAINT MARS LA BRIERE B 204 205 206 207 213 1039
12-06 SAINT MARS LA BRIERE A 209 897
12-08 SAINT MARS LA BRIERE B 1274 181 182 199 200 201 1038 1062 1174 1175 1177 1179 1181
12-13 SAINT MARS LA BRIERE B 982
12-15 SAINT MARS LA BRIERE C 149 439
12-17 SAINT MARS LA BRIERE C 159
12-19 SAINT MARS LA BRIERE C 228
24-04 SAINT MARS LA BRIERE C 45 60
24-14 SAINT MARS LA BRIERE C 84 à 89 78 584
24-16 SAINT MARS LA BRIERE C 63
6-15 SAINT MARS LA BRIERE A 87 91 92 651 653
6-23 SAINT MARS LA BRIERE C 51 53 640 641
6-24 SAINT MARS LA BRIERE C 56 61 243 244 246 458 636 645
6-26 SAINT MARS LA BRIERE A 345 412 968
6-27 SAINT MARS LA BRIERE A 488 à 495 498 504 505 942 944
6-28 SAINT MARS LA BRIERE A 420
6-29 SAINT MARS LA BRIERE A 188
6-36 SAINT MARS LA BRIERE C 40 41 42 43
6-39 SAINT MARS LA BRIERE ZB 8
7-12 SAINT MARS LA BRIERE A 282 283 292 293 294 295 921 924
6-40 SAINT MARS LA BRIERE A 1578 
6-41 SAINT MARS LA BRIERE A 567 569 1019 1025
1-03 SAINT MARS LA BRIERE ZA 12
7-14A SAINT MARS LA BRIERE A 357 / 378
105-06 SAINT MARS LA BRIERE A 229
51-23 SAINT MARS SOUS BALLON A 173 176 177 178 179 180 181 182 186
53-05 SAINT MARS SOUS BALLON A 222 223
64-09 SAINT MARS SOUS BALLON C 550 802 804
78-01 SAINT MARS SOUS BALLON C 408 409 410 412 416 417
78-02 SAINT MARS SOUS BALLON B 535
78-03 SAINT MARS SOUS BALLON B 496 500
78-04 SAINT MARS SOUS BALLON B 546 547 549 550 551 575 576 579
78-05 SAINT MARS SOUS BALLON B 133 138 139 141
78-07 SAINT MARS SOUS BALLON C 439 à 442 444 446 451 454 841 843
78-11 SAINT MARS SOUS BALLON B 694 695 697 698 772 773 776
78-12 SAINT MARS SOUS BALLON C 421 423 431 465 466 714 715
78-14 SAINT MARS SOUS BALLON C 246 773
78-15 SAINT MARS SOUS BALLON C 183 184 862 865
78-16 SAINT MARS SOUS BALLON C 846
78-17 SAINT MARS SOUS BALLON B 221 222 449
78-18 SAINT MARS SOUS BALLON B 163 164
78-21 SAINT MARS SOUS BALLON B 114 183 184 190 607 608 737 738
78-22 SAINT MARS SOUS BALLON B 201 à 203 205 603 604 622 à 625 666 669 672 676 679 681
78-23 SAINT MARS SOUS BALLON B 113
78-24 SAINT MARS SOUS BALLON B 84
78-25 SAINT MARS SOUS BALLON ZA 12 13
132-02 SAINT MARS SOUS BALLON A 289 307 308
132-03 SAINT MARS SOUS BALLON B 244
132-04 SAINT MARS SOUS BALLON C 468 à 474
132-06 SAINT MARS SOUS BALLON B 670 680 743 745 747
132-12 SAINT MARS SOUS BALLON C 437 438
138-16 SAINT MARS SOUS BALLON C 100 101 116 118 671 673 675
138-17 SAINT MARS SOUS BALLON C 91
8-06 SAINT MARS DE LOCQUENAY C 173 à 175, 180
50-09 SAINT MARTIN DES MONTS A 201  B 141 142 397
50-49 SAINT MARTIN DES MONTS B 96
36-01 SAINT MICHEL DE CHAVAIGNES B 208 209 210 215 216 217 218 273 270 271 272 182 184 185 186 187 192

193



129-01 SAINT MICHEL DE CHAVAIGNES D 218 222 224 à 227 291
129-06 SAINT MICHEL DE CHAVAIGNES D 161 165 174 176 177 388
129-09 SAINT MICHEL DE CHAVAIGNES D 262
129-10 SAINT MICHEL DE CHAVAIGNES D 275 276 277 279 287 288 289 297
129-17 SAINT MICHEL DE CHAVAIGNES D 159 221
34-15 SAINT VINCENT DU LOROUER B 1055 1063 1064
34-16 SAINT VINCENT DU LOROUER B 344 244 245 341 340 342 343 329 330 333 336 355 1162 1588
34-18 SAINT VINCENT DU LOROUER B 353 363 à 371 380 à 383 390 391 411 412
34-19 SAINT VINCENT DU LOROUER B 414 415 418 421
34-20 SAINT VINCENT DU LOROUER B 435 439 440
63-01 SAINT VINCENT DU LOROUER B 304 276 281 1468
63-02 SAINT VINCENT DU LOROUER B 253 254 255 256 273 274 275
63-03 SAINT VINCENT DU LOROUER B 291 289 287
63-13 SAINT VINCENT DU LOROUER F 60 61 63 – B 211 212 221
63-14 SAINT VINCENT DU LOROUER B 222 210 226
11-07 SAVIGNE L'EVEQUE ZH 33
18-01 SAVIGNE L'EVEQUE ZI 18 19 20 23 26 27
18-02 SAVIGNE L'EVEQUE ZH 47
18-06 SAVIGNE L'EVEQUE ZL 14  C 55  ZH 24 38  ZI 7
18-09 SAVIGNE L'EVEQUE ZI 33
18-12 SAVIGNE L'EVEQUE ZL 53 60
18-13 SAVIGNE L'EVEQUE ZN 76 77
18-15 SAVIGNE L'EVEQUE ZK 11 13
18-16 SAVIGNE L'EVEQUE AD 9  ZL 59 63  A 642 643 644 645
19-05 SAVIGNE L'EVEQUE ZD 37
4-09 SAVIGNE L'EVEQUE ZL 102
4-19 SAVIGNE L'EVEQUE ZM 52
4-20 SAVIGNE L'EVEQUE ZO 10 11
4-21 SAVIGNE L'EVEQUE FU 379 380
4-23 SAVIGNE L'EVEQUE FU 391 390
71-01 SAVIGNE L'EVEQUE ZK 15/16/17
71-08 SAVIGNE L'EVEQUE ZK 23
102-15 SAVIGNE L'EVEQUE A 120 121
104-11 SAVIGNE L'EVEQUE ZL 137
104-13 SAVIGNE L'EVEQUE ZO 20 42 57
128-01 SAVIGNE L’EVEQUE ZD 4 5 6 7 11
128-03 SAVIGNE L’EVEQUE F 403 404 405 410
128-04 SAVIGNE L’EVEQUE F 310 393 397 399 400 527 à 530 747
128-06 SAVIGNE L’EVEQUE F 309
137-04 SAVIGNE L’EVEQUE ZD 44
137-08 SAVIGNE L’EVEQUE ZC 11
49-02 SEMUR EN VALLON A 253 206 102
49-03 SEMUR EN VALLON C 322 324
49-04 SEMUR EN VALLON C 289
49-05 SEMUR EN VALLON C 290
49-06 SEMUR EN VALLON C 279 282 283
49-07 SEMUR EN VALLON C 280 281 291 292
49-08 SEMUR EN VALLON C 312
49-09 SEMUR EN VALLON C 350
49-12 SEMUR EN VALLON B 189
49-13 SEMUR EN VALLON B 190
49-14 SEMUR EN VALLON B 194
49-15 SEMUR EN VALLON  C 197 200 199 196 193 191
49-17 SEMUR EN VALLON C 363 363
49-18 SEMUR EN VALLON C 388 389
49-19 SEMUR EN VALLON C 119
49-20 SEMUR EN VALLON C 108
49-21 SEMUR EN VALLON C 72 71 70 69
49-22 SEMUR EN VALLON C 110 111
70-17 SEMUR EN VALLON A 263 270 44 16
11-01 SILLE LE PHILIPPE A 1270 1271 900 906 905 1281 1410 957 901 902 903
11-02 SILLE LE PHILIPPE A 409 898 899 897
11-03 SILLE LE PHILIPPE A 728 729 725 726
11-04 SILLE LE PHILIPPE A 703 721 722 1568
11-05 SILLE LE PHILIPPE A 752
11-06 SILLE LE PHILIPPE A 776 777 780 781 782 637 1638 1639 1661 1662 1668 1670 11671
11-09 SILLE LE PHILIPPE B 382 389 391
11-10 SILLE LE PHILIPPE B 410
11-11 SILLE LE PHILIPPE B 442
11-12 SILLE LE PHILIPPE A 770 771
11-13 SILLE LE PHILIPPE A 619 620 621 625 1087
18-03 SILLE LE PHILIPPE B 408 409 412 413 893 425 445
18-04 SILLE LE PHILIPPE B 227
18-05 SILLE LE PHILIPPE B 229
18-07 SILLE LE PHILIPPE B 231
18-08 SILLE LE PHILIPPE B 404
4-10 SILLE LE PHILIPPE A 996 1570 1056 1059 1124
4-18 SILLE LE PHILIPPE A 994 1004 1579
116-01 SILLE LE PHILIPPE B 705



116-02 SILLE LE PHILIPPE B 518 519 529 530 534 535 540 831
116-05 SILLE LE PHILIPPE A 677 681
116-06 SILLE LE PHILIPPE A 709 1485 1489 1490 1491 1492 1493
116-08 SILLE LE PHILIPPE A 1097
55-01 SOULIGNE SOUS BALLON ZB 44 25
55-03 SOULIGNE SOUS BALLON ZR 1 E D F 4 B J K
55-04 SOULIGNE SOUS BALLON ZD 9A
111-01 SOULIGNE SOUS BALLON ZE 124
111-03A SOULIGNE SOUS BALLON ZB 1 2
111-04 SOULIGNE SOUS BALLON ZD 10 13
111-05 SOULIGNE SOUS BALLON ZE 122 123 125
111-06 SOULIGNE SOUS BALLON ZE 18 17 81
111-08 SOULIGNE SOUS BALLON ZC 2
111-09 SOULIGNE SOUS BALLON ZC 6
111-14 SOULIGNE SOUS BALLON ZR 5
111-15 SOULIGNE SOUS BALLON ZR 29
111-16 SOULIGNE SOUS BALLON ZO 5 46
111-17 SOULIGNE SOUS BALLON ZO 64 66
111-19 SOULIGNE SOUS BALLON ZO 57
111-20 SOULIGNE SOUS BALLON ZO 60
111-22 SOULIGNE SOUS BALLON ZN 48 50 51
111-24 SOULIGNE SOUS BALLON ZP 36 41 43 45 47 65
111-26 SOULIGNE SOUS BALLON ZP 53
111-27 SOULIGNE SOUS BALLON ZP 55 56
110-04 SOULIGNE SOUS BALLON ZD 3 22
110-06 SOULIGNE SOUS BALLON ZP7
110-14 SOULIGNE SOUS BALLON ZA 36
135-03 SOULIGNE SOUS BALLON ZR 11
135-04 SOULIGNE SOUS BALLON ZE  58 59
135-26 SOULIGNE SOUS BALLON ZB 30
12-10 SOULITRE A 66 67 68 69
12-11 SOULITRE A 5564 696 699
24-02 SOULITRE A 217 805 803 570 237 795 239 236 234 235 572 549
24-05 SOULITRE A 498
24-06 SOULITRE C 91 92 568 570  A 304 306 302 301
24-08 SOULITRE A 208 209 210 211 212216
24-09 SOULITRE A 17 18 20
24-10 SOULITRE A 198  à 203 183 à 192 163 626 205 206 207 178 177 180 179 169 827 170

249 175
24-12 SOULITRE A 30 59 60
24-13 SOULITRE A 107 à 109 112 à 117 126 543
24-15 SOULITRE A 577 74
27-03 SOULITRE B 461 465 490 471 470 477 482 475 539 538
27-06 SOULITRE 289 790 792 312 960 962 210 209 216 217 214 213 278 190 191 208 189
28-01 SOULITRE A 483 484
28-02 SOULITRE A 11 12 762
28-03 SOULITRE A 123 124 545
28-04 SOULITRE A 46 45 44 41 33 40 35 34 24 36 23 38 21 26 19
28-05 SOULITRE A 424 427 428 583
28-06 SOULITRE A 231 232 230 229 228 562 226 224 223 849 847 845
33-09 SOULITRE B 365 354
33-10 SOULITRE 540 972 666
35-06 SOULITRE B 4
35-11 SOULITRE B 34 20 21 11 10 12 1007 1009 1013
38-01 SOULITRE A 607 604 613 119 119 120
38-02 SOULITRE A 817 156
38-03 SOULITRE A 27 28
6-16 SOULITRE A 504 513 788
6-17 SOULITRE A 279 280
109-06 SOULITRE A 253 751
109-07 SOULITRE B 583 584 586 587
126-02 SOULITRE 448 450 451 453 457 500 519 à 528701 704 715
126-04 SOULITRE A466 468 469 535 713 719
126-07 SOULITRE B 538 539
126-08 SOULITRE B 522 523 527 528 544 545
126-09 SOULITRE A 748 749
27-04 SURFONDS 447 445 37 34 33 30 31 28 27 20 13 16 15 619 621
27-05 SURFONDS 100 101
33-02 SURFONDS B 13 14 15 16
33-03 SURFONDS B 43 44 50 51 52
33-04 SURFONDS B 21 27 184 185
33-05 SURFONDS B 19
108-09 SURFONDS 445 447 537 647 660 663 665 6663
108-10 SURFONDS A 197
47-06 TEILLE ZV 15 16 4720.73
47-07 TEILLE ZY 5 ZY 8 ZY 12
47-08 TEILLE ZO 21 22 102
47-09 TEILLE ZP 79 90
47-12 TEILLE ZP 3



57-05 TEILLE ZB 75 20 80 59
134-10 TEILLE ZS 35
22-01 THORIGNE SUR DUE ZC 63 104
22-02 THORIGNE SUR DUE ZD 98
22-03 THORIGNE SUR DUE ZD 131
22-04 THORIGNE SUR DUE ZD 131
22-05 THORIGNE SUR DUE ZD 131
22-06 THORIGNE SUR DUE ZD 131
22-07 THORIGNE SUR DUE ZD 131
22-08 THORIGNE SUR DUE ZD 131
22-09 THORIGNE SUR DUE ZD 15
22-10 THORIGNE SUR DUE ZE 8 9 10
22-11 THORIGNE SUR DUE ZC 34 35 8
22-12 THORIGNE SUR DUE ZC 107
22-14 THORIGNE SUR DUE ZA 28
22-15 THORIGNE SUR DUE ZA 28
22-16 THORIGNE SUR DUE ZA 28
22-17 THORIGNE SUR DUE A 49 50
22-18 THORIGNE SUR DUE ZA 2 3
22-19 THORIGNE SUR DUE ZA 2 3
22-20 THORIGNE SUR DUE ZA 2  A 51
22-32 THORIGNE SUR DUE B 558 1026 1027
32-05 THORIGNE SUR DUE B 696 697 702 1271
36-02 THORIGNE SUR DUE ZH 6
36-03 THORIGNE SUR DUE ZI 3
36-04 THORIGNE SUR DUE ZK 37  ZI 5
36-05 THORIGNE SUR DUE ZI 5 6 46
36-06 THORIGNE SUR DUE ZK 43
36-07 THORIGNE SUR DUE ZA 6
36-08 THORIGNE SUR DUE ZH 7
36-10 THORIGNE SUR DUE ZH 13 17 18 9 10 11
36-11 THORIGNE SUR DUE ZH 18 23
37-03 THORIGNE SUR DUE ZI 14
37-04 THORIGNE SUR DUE ZK 1 35
37-05 THORIGNE SUR DUE ZK 7
37-07 THORIGNE SUR DUE ZH 67
37-09 THORIGNE SUR DUE ZH 4 58 59
37-10 THORIGNE SUR DUE ZH 33 54 55 56 57
37-14 THORIGNE SUR DUE ZH 28
37-15 THORIGNE SUR DUE ZH 69
37-16 THORIGNE SUR DUE ZH 69
37-17 THORIGNE SUR DUE ZH 63 – ZK 46
38-15 THORIGNE SUR DUE ZE 11 12
38-16 THORIGNE SUR DUE ZD 119
129-02 THORIGNE SUR DUE C 689 à 698 702 705 à 707 711 à 714 718 890 1213
129-03 THORIGNE SUR DUE C 749 980 1022
45-06 TORCE-EN-VALLEE B 755 756 1239
45-07 TORCE-EN-VALLEE B 892 487 915 917 493
45-08 TORCE-EN-VALLEE B 35 38 37 48 49 34
45-09 TORCE-EN-VALLEE B 644
45-10 TORCE-EN-VALLEE B 910
129-23 TORCE EN VALLEE 783 à 787 1146 à 1150 1154 1159 1161 1162
129-39 TORCE EN VALLEE B 747 748
17-07 TUFFE A 357 à 362 365 à 367 369 à 373
17-08 TUFFE A 421 422 424 427 428 429 432 448 449 605 607 609
17-09 TUFFE A 420 454 456 458 611
17-19 TUFFE ZH 98
17-21 TUFFE A 383 389 390 392 394 501 656 651 672 673  D 296
21-04 TUFFE A 246 247
21-09 TUFFE A 275
21-10 TUFFE A 395
21-11 TUFFE A 480 481
21-13 TUFFE ZH 4 5 6
41-01 TUFFE A 73 76 75 74 81 79 82 86 85 86
41-02 TUFFE A 30
41-03 TUFFE A 635
41-05 TUFFE A 69
41-06 TUFFE A 311 312 314
41-08 TUFFE A 350 349 341
41-10 TUFFE A 332 333 334 335
41-13 TUFFE A 130
41-14 TUFFE B 212 211 248
41-15 TUFFE D 127 134 135 133 132 139 137 138 131
41-16 TUFFE D 147 148 149
42-03 TUFFE A 156
42-05 TUFFE D 505
42-08 TUFFE D 77 78 79
42-09 TUFFE D 75
42-12 TUFFE A 186 193 508 194



42-13 TUFFE A 497 499 93 95
42-14 TUFFE A 100 99 103 104
42-15 TUFFE A 105 106 107 109
42-16 TUFFE B 17 16 15 11 12
43-02 TUFFE A 239 272 274 280 546 547 548 549 550 617 620 622 623
43-03 TUFFE A 5 417
43-04 TUFFE A 242 406 407 415 416 650 653 654 674 683 684
43-05 TUFFE A 34 142
43-06 TUFFE A 8
43-08 TUFFE A 376 385 665
65-02 TUFFE A 302
65-03 TUFFE A 298
65-04 TUFFE A 300 301 299
65-05 TUFFE A 485 486
65-06 TUFFE A 235
65-07 TUFFE A 277
65-08 TUFFE A 295 571
103-17 TUFFE ZA 7  8
118-09 TUFFE ZH 1 – ZI 53 54 56
65-10 TUFFE A 443 442 441
34-11 VOLNAY A 757
34-12 VOLNAY A 901 1042 1045
34-13 VOLNAY C 378 379
34-14 VOLNAY C 356 1154 1155
8-01 VOLNAY B 221 593 594 598  C 565
8-02 VOLNAY C 558 560 à 573 578 587 689 591 592 1049 1051
13-01 YVRE L EVEQUE ZM 14
13-02 YVRE L EVEQUE ZM 16 17 18  ZA 73
106-03 YVRE L EVEQUE ZC 11
106-04 YVRE L EVEQUE A 14 16 17 18 19 20 22 23 28 64 1123 1126
102-25 YVRE L EVEQUE A 938 942 1129 1132 1134 1135 – ZC 9


	ARTICLE 1
	ARTICLE 2 - PUBLICITE DE L'ARRETE
	ARTICLE 3 - DIFFUSION
	ARTICLE 4 - RECOURS
	ARTICLE 5 - POUR APPLICATION
	Annexe 4 : Liste des parcelles cadastrales

